
Zarządzenie  Nr  88/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy  Stopnica 

z dnia 12 października  2021 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót 

 Na podstawie art.31 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /t.j.Dz.U. z 2020 r, poz.713 ze zm./ zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję  do przeprowadzenia  odbioru końcowego robót   wykonanych  

przez  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów sp. z o.o  ul. Rakowska 40, 

28-200 Staszów zgodnie z umową nr 53/2021 z dnia 15.09.2021 r, na zadaniu: 

„Modernizacja nawierzchni dróg i placów gminnych”. 

w następującym składzie: 

Przewodniczący Komisji – Krzysztof Rogala – Kierownik Referatu GPiOŚ  

                                            UMiG Stopnica 

Członkowie: 

2.Mirosław Siekierski – Inspektor UMiG Stopnica 

3.Przemysław  Kaczmarczyk  - pomoc administracyjna UMiG Stopnica 

§ 2 

Rozpoczęcie odbioru robót  odbędzie się w dniu 15 października 2021 roku o 

godz. 13.00. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


